Smluvní strany se dohodly, že věcné břemeno uvedené v čl.II. se zřizuje úplatně.  

Jednorázová náhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 200 Kč/bm + aktuální 

výše DPH = (200 x 5) + 21% = 1.000 + 210 = 1.210 Kč. Celková výše jednorázové úplaty 

činí: 1.210 Kč (slovy: jedentisícdvěstadeset korun českých) včetně aktuální výše DPH.  

2. Úhrada bude oprávněným z věcného břemene zaplacena povinnému z věcného břemene na 

jeho účet, vedený u České spořitelny a.s., č.ú.: xx-xxxxxxxxxx/0800, variabilní symbol 

9290160524 po uzavření této smlouvy, ale před podáním návrhu na vklad věcného břemene